
AJPSM "extra/open": 100-800
AJPSF "extra/open": 100-800

Cadette (U16)
Cadetti (U16)

Ragazze (U14)
Ragazzi (U14)

AJPS maschili e femminili - gare "open" extra Meeting Internazionale = 100 piani e 800 metri
A/i-e (U18) Per le gare dei 100 Ostacoli e 110 Ostacoli è prevista una serie dedicata con altezze di categoria

13:00 Ritrovo Giurie e Concorrenti
Chiusura conferma iscrizioni gare giovanili: entro 1 ora dall'inizio; gare assolute "open": entro 2 ore dall'inizio

14:00 60 piani Ragazze Lungo Cadetti Alto Cadette
14:15 Vortex Ragazze
14:20 60 piani Ragazzi
14:35 50 piani Atleti ADSO Peso Cadetti
14:45 80 piani Cadette
15:00 80 piani Cadetti Lungo Cadette Vortex Atleti Adso Alto Cadetti
15:30 600 Ragazze Vortex Ragazzi Peso Cadette
15:40 600 Ragazzi
15:50 600 Cadette
16:00 600 Cadetti
16.15 100m atleti FISPES/carrozzina
16.20 100m atleti FISPES/amputati
16.30 100m Donne (serie extra)
17.00 100m Uomini (serie extra)
17:30 400m athletes FISPES/carrozzina
17:35 Lungo Donne (*)

17:45 400m Donne
18:00 400m Uomini
18:05 Alto Donne
18:20 400hs Donne
18:30 400hs Uomini
18:50 100m Donne (serie top 2)
18:55 Peso Uomini (*)
19:00 100m Uomini (serie top 2)
19:20 100hs Donne U18
19:25 100hs Donne
19:35 Alto Uomini
19:40 110hs Uomini U18
19:45 110hs Uomini
19:50 Lungo Uomini (*)

20:00 200m atleti FISPES/amputati
20:10 200m Donne 
20:20 200m Uomini
20:35 800m Donne (top 2 series)
20:50 800m Uomini (top 2 series)
21:05 800m Donne (serie extra)
21:20 800m Uomini (serie extra)

*** Programma principale manifestazione 

Quote Iscrizione Gare
Le iscrizioni alle gare inserite nel programma internazionale sono gratuite.
Per tutte le altre gare (ivi incluse le serie "extra" dei m. 100 ed 800) è prevista la quota di iscrizione di Euro 3,00 a gara.
Si potrà provvedere al pagaUominito, entro il 15/07/2024, tramite bonifico utilizzando l'IBAN: 1788F 05387 49361 00004 73477 95

Chiusura Iscrizioni Gare giovanili e assolute "open": entro Domenica 14 Luglio Ore 24.

35° MEETING ARCOBALENO EAP ATLETICAEUROPA

Programma Orario della Manifestazione (aggiornato al 23/06/2024)

Mercoledì 17 Luglio 2024 - CELLE LIGURE - Centro Sportivo Giuseppe Olmo - Pino Ferro

Uomini = 100m - 200m - 400m - 800m - 110 hs - 400 hs - LJ - HJ - SP
Donne = 100m - 200m - 400m - 800m - 100 hs - 400 hs - LJ - HJ
80m - 600m - Peso - Alto - Lungo
80m - 600m - Peso - Alto - Lungo
60m - 600m - Vortex
60m - 600m - Vortex

Informazioni complementari:

* L'accesso al campo di gara avverrà tramite passaggio in Camera d'Appello (vedasi dispositivo)
* Le serie verranno effettuate partendo dagli accrediti inferiori (tempi di iscrizione più alti)


